 Telefon:  +43 (0) 5332 – 71459 – 0                           www.welebil.at e-mail: office@welebil.at
Seite 1
GEKA
Ausgabe: 2021
 Telefon:  +43 (0) 5332 – 71459 – 0                           www.welebil.at e-mail: office@welebil.at
Seite 2
Preis- und Lieferbedingungen
  Ab einen Bestellwert von € 200,-- liefern wir FREI HAUS

 1303.127.307 12.7 x 30.7 mm
 1303.132.262 13.2 x 26.2 mm
 1303.132.302 13.2 x 30.2 mm
 1303.137.267 13.7 x 26.7 mm
 1303.137.307 13.7 x 30.7 mm
 1303.142.262 14.2 x 26.2 mm
 1303.142.312 14.2 x 31.2 mm
 1303.147.267 14.7 x 26.7 mm
 1303.147.317 14.7 x 31.7 mm
 Telefon:  +43 (0) 5332 – 71459 – 0                           www.welebil.at e-mail: office@welebil.at
Seite 27
Exzenter-Rundmatrize Nr. 5
Offset-Round Die No. 5
Code  215E.
Menge Artikelnummer Abmessung
 215E.047 4.7 mm
 215E.057 5.7 mm
 215E.067 6.7 mm
 215E.077 7.7 mm
 215E.087 8.7 mm
 215E.097 9.7 mm
 215E.107 10.7 mm
 215E.117 11.7 mm
 215E.127 12.7 mm
 215E.137 13.7 mm
 215E.147 14.7 mm
 215E.157 15.7 mm
 Telefon:  +43 (0) 5332 – 71459 – 0                           www.welebil.at e-mail: office@welebil.at
Seite 28
Rundmatrize Nr. 8
Round Die No. 8